

Susanne Weis Holding ApS
Gartnerhaven 30, Nordenskov, 6800 Varde

CVR-nr. 35 24 34 37

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Susanne Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Weis Holding ApS
Gartnerhaven 30, Nordenskov
6800 Varde

CVR-nr.: 35 24 34 37
Stiftet: 1. april 2013
Hjemsted: Varde Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Susanne Weis

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formuepleje og besiddelse af anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er for nuværende uden egentlig aktivitet, og planlægges som følge heraf likvideret efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.305	-21.527
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-122	-11.518
Øvrige finansielle omkostninger	-804	-790
Resultat før skat	-11.231	-33.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.231	-33.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-11.231	-85.535
Disponeret i alt	-11.231	-33.835
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	51.700

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>19.264</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.264</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>201.212</u>	<u>244.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.212</u>	<u>244.879</u>
Aktiver i alt	<u>201.212</u>	<u>264.143</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	116.212	127.443
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	196.212	259.143
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	201.212	264.143

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er for nuværende uden egentlig aktivitet, og planlægges som følge heraf likvideret efter regnskabsaflæggelsen

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-100.736	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-89.218
Årets resultat	0	-11.518
Årets tilbageførsler på afgang	<u>100.736</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>-100.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>19.264</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JKE Design Vejle ApS	Varde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	127.443	212.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.231</u>	<u>-85.535</u>
	<u>116.212</u>	<u>127.443</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.